
05.11.2024Datum der Versendung

Vergabeart

Beschränkte Ausschreibung

Beschränkte Ausschreibung nach öffentli-
chem Teilnahmewettbewerb

Freihändige Vergabe

Ablauf der Angebotsfrist

Datum 27.11.2024 Uhrzeit 14.00

Ort

Raum

Bindefrist endet am 06.01.2025

Anlagen

Seite 1 von 4

Öffentliche Ausschreibung

228       Nichteisenmetalle

225       Stoffpreisgleitklausel

215       Zusätzliche Vertragsbedingungen (Ausgabe 2017)

214       Besondere Vertragsbedingungen

             Teile der Leistungsbeschreibung: Baubeschreibung, Pläne, sonstige Anlagen

212       Teilnahmebedingungen (Ausgabe 2017)

 

241       Abfall

244       Datenverarbeitung

247       Aufträge mit besonderen Anforderungen aufgrund Geheimschutz oder Sabotageschutz

A) die beim Bieter verbleiben und im Vergabeverfahren zu beachten sind:

B) die beim Bieter verbleiben und Vertragsbestandteil werden:

Bund - Ausgabe 2017          Weise Software GmbH, Bamberger Str. 4 - 6, 01187 Dresden

Internationale NATO-Ausschreibung

242       Instandhaltung

 

 Leistungsverzeichnis GAEB D83, PDF 

 Baubeschreibung 

 

          ---

     StraßenbauarbeitenTB - 2024 - 03

Eröffnungstermin

Datum 27.11.2024 Uhrzeit 14.00

Vergabestelle

Deutschland

Tel.  03435 - 970 264  Fax 03435 - 970 277

246       Aufträge für Gaststreitkräfte

625       NATO Infrastrukturbauten

 Lageplan, 2 Höhenpläne, 2 Regelquerschnitte, Übersichts-LP

225       Stoffpreisgleitklausel (nur Seite 1)



3

Es ist beabsichtigt, die in beigefügter Leistungsbeschreibung bezeichneten Bauleistungen im 
Namen und für Rechnung

Vorlage von Nachweisen/Angaben/Unterlagen

1

Kommunikation

Seite 2 von 4

2

C) die, soweit erforderlich, ausgefüllt mit dem Angebot einzureichen sind:

                Angebot  GAEB D84 

 

zu vergeben.

Die Kommunikation erfolgt

Stelle

Straße

Tel.

Fax

E-Mail

3.1 Folgende Nachweise/Angaben/Unterlagen sind - zusätzlich zu den in den Teilnahmebedingungen
genannten - mit dem Angebot einzureichen:

D) die ausgefüllt auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle einzureichen sind:

          Stadtverwaltung Oschatz

          Bauamt

          Neumarkt 1, 04758 Oschatz 

      

Es ist beabsichtigt, die in beigefügtem Vertragsformular bezeichneten Instandhaltungsleistun-
gen im Namen und für Rechnung

zu vergeben.

Bund - Ausgabe 2017          Weise Software GmbH, Bamberger Str. 4 - 6, 01187 Dresden

elektronisch über die Vergabeplattform

in Textform unter nachstehender Anschrift:

PLZ/Ort



5.1 Nebenangebote sind nicht zugelassen, Nrummer 5 der Teilnahmebedingungen gilt nicht.

Seite 3 von 4

4 Losweise Vergabe

nein

ja, Angebote sind möglich

nur für ein Los

für ein Los oder mehrere Lose

nur für alle Lose (alle Lose müssen angeboten werden)

3.3 - frei -

5 Nebenangebote

5.2 Nebenangebote sind zugelassen (siehe auch Nummer 5 der Teilnahmebedingungen) - ausge-
nommen Nebenangebote, die ausschließlich Preisnachlässe mit Bedingungen beinhalten -

für die gesamte Leistung

nur für nachfolgend genannte Bereiche:

mit Ausnahme nachfolgend genannter Bereiche:

unter folgenden weiteren Bedingungen:

nur in Verbindung mit einem Hauptangebot

6 - frei -

7 Angebote können abgegeben werden:

elektronisch in Textform.

elektronisch mit fortgeschrittener/m Signatur/Siegel.

elektronisch mit qualifizierter/m Signatur/Siegel.

schriftlich.

3.2 Folgende Nachweise/Angaben/Unterlagen sind - zusätzlich zu den in den Teilnahmebedingungen
genannten - auf gesondertes Verlangen der Vergabestelle vorzulegen:

gemäß VOB / A § 6; § 6a und § 6b; SächsVergabeG § 3

Bund - Ausgabe 2017          Weise Software GmbH, Bamberger Str. 4 - 6, 01187 Dresden



Seite 4 von 4

         

 

         

Stelle, an die sich der Bewerber oder Bieter zur Nachprüfung behaupteter Verstöße gegen die
Vergabebestimmungen wenden kann (Nachprüfungsstelle nach § 21 VOB/A):

9

10

8 Angebotsabgabe

siehe Briefkopf

Stelle:

Bund - Ausgabe 2017          Weise Software GmbH, Bamberger Str. 4 - 6, 01187 Dresden

"
zu versehen, ggf. unter Verwendung eines bereitgestellten Kennzettels.


